Cislo smlouvy zhotovitele: 2888-2899/2022
Cislo smlouvy objednatele: 416/MRA/D1/23

DODATEK C. 1
KE SMLOUVE O DILO

na realizaci verejné zakazky s nazvem:
Rekonstrukce vytahii v obytnych domech v Havirové I1. etapa - 1. ¢ast
uzaviena nize uvedeného dne, mésice a roku podle ustanoveni § 2586 a nasl. zakona ¢. 89/2012 Sb.,
obcansky zékonik, ve znéni pozd¢jsich predpisi (dale jen ,,obCansky zakonik*)

L
Smluvni strany

1. objednatel: statutarni mésto Havirov

se sidlem: Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mg¢sto

ICO: 00297488

DIC: CZ00297488

zastupce: Ing. Ondfej Baranek, ndméstek pro ekonomiku a spravu majetku
bankovni spojeni: Ceska spotitelna, a.s.

Cislo uctu: 1721604319/0800

K c¢innostem souvisejicim s realizaci dila je na zéklad€ Piikazni smlouvy o spravé svétenych
nemovitych véci ze dne 28. 12. 2017, ¢. 1003/EO/2017, 8/R/2017, povétena spolecnost:

Méstska realitni agentura, s.r.o.

se sidlem: U Lesa 865/3a, Mésto, 736 01 Havirov

ICO: 64084744

zapsana v obchodnim rejstiiku u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vlozka 8631
opravnény zastupce

- ve v€cech smluvnich: Roébert Masarovi¢, MSc, MBA, DBA, LL.M., jednatel
Marek Svétnicka, DiS., jednatel
- ve vécech stavby: XXXXXXXXXXXXX, technicky dozor investora

Ing. Jaroslav Habrnal, technicky dozor stavebnika

(autorizovana osoba)

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, koordinator bezpecnosti a ochrany

zdravi pfi praci na stavenisti (dale jen ,,koordinator BOZP*)
(dale jen ,,objednatel*)

2. zhotovitel: LIFT SERVIS WORK s.r.o.

se sidlem: Zavodni 542/53, Nové M¢ésto, 735 06 Karvina
ICO: 07588399

DIC: CZ07588399

zapsan v obchodnim rejstiiku vedeného u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, vlozka 76373
opravnény zastupce

- ve vécech smluvnich: Petr Chvastek, jednatel

- ve vécech stavby: Petr Chvastek, jednatel

- hlavni stavbyvedouci: XXXXXXXXXXXXXXX

- stavbyvedouci: XXXXXXXXXXXX

bankovni spojeni: CSOB, a.s., pobocka Frydek - Mistek
Cislo uctu: 286418516/0300

(déle jen ,,zhotovitel*)



2.

11.
Uvodni ustanoveni

Objednatel a zhotovitel shodné prohlasuji, ze mezi sebou dne 25.10.2022 uzavieli Smlouvu
o dilo, ¢. smlouvy objednatele 886/MRA/22, €. smlouvy zhotovitele 2888-2899/2022, jejimz
piredmétem je provedeni dila ,,Rekonstrukce vytahii v obytnych domech v Havifové II. etapa
- 1. ¢ast* (dale jen ,,Plivodni smlouva o dilo®).

Timto dodatkem se smluvni strany dohodly na zméné Piivodni smlouvy o dilo, jak vyplyva
nize z tohoto dodatku, spoc¢ivajici ve zméné rozsahu dila a ceny dila ve smyslu ¢lanku
VIL. odst. 6 Pivodni smlouvy o dilo.

1.
Zména pivodni smlouvy o dilo

Predmeét dila specifikovany v clanku I1I. Paivodni smlouvy o dilo, jakoz i jeji Ptiloha €. 1, se
meéni z ditvodu a v rozsahu vyplyvajicim z Technického listu zmény, véetné rekapitulace
stavby a vypocti zmén dle jednotlivych vytahti, tvoticich Prilohu €. 1 tohoto dodatku.

Cena za provedené¢ dilo dle ¢lanku VII. odst. 1 Pivodni smlouvy o dilo se snizuje o ¢astku
89.000 K¢ bez DPH a nové Cini:

--- 18.750.800 K¢ bez DPH---.

IV.
Zavérecna ujednani

Tento dodatek nabyva platnosti dnem podpisu obou smluvnich stran. Podléha-li tato tento
dodatek povinnému uvetejnéni v registru smluv podle zakona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich
podminkach ucinnosti nékterych smluv, uverejnovani téchto smluv a o registru smluv (zdkon
o registru smluv), ve znéni pozd¢jSich ptredpisi, nabude uc¢innosti nejdiive okamzikem
takového uvetejnéni. Zhotovitel vyslovné souhlasi s ptipadnym uvetejnénim celého textu
tohoto dodatku v registru smluv dle piedchozi véty.

Dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech podepsanych opravnénymi zastupci
smluvnich stran, pfi¢emz objednatel obdrzi dvé a zhotovitel dvé vyhotoveni. To neplati v
piipadé, bude-li tento dodatek uzavien pouze elektronicky za pouziti zarucenych
elektronickych podpisti jednajicich osob.

Nedilnou soucasti tohoto dodatku jsou tyto ptilohy:
Ptiloha ¢. 1 - Technicky list zmény, vcetné rekapitulace stavby a vypocti zmén dle
jednotlivych vytaht

Smluvni strany shodn¢ prohlasuji, ze si tento dodatek pted jeho podpisem piecetly, a ze byl
uzaviena po vzijemném projednani dle jejich pravé a svobodné vile urcité, vazné a
srozumiteln¢ a jeho autenti¢nost stvrzuji svymi podpisy.

Uzavieni tohoto dodatku bylo schvaleno Radou mésta Havifova dne 15.05.2023 usnesenim
¢. 718/13RM/2023.



V Havirové, dne: V Karviné, dne:

za objednatele: za zhotovitele:

Ing. Ondfej Baranek Petr Chvastek, jednatel
nameéstek pro ekonomiku a spravu majetku



TECHNICKY LISTZMENY:  TLZ-01 /2

Nazev projektu: Rekonstrukce vylahl v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1.&ast

Gislo smiouvy o dilo zhotovitele:

Gislo smilouvy o dilo objednatele: B86/MRA/22
Cena dila dle SoD-bez DPH, K&: 18 839 800,00 B 7
Zhotovitel stavby : LIFT SERVIS WORK sr.0, Zdvodni 542/53, 735 06 Karving, ICO: 07588399 —

Statutarni mésio Havifov, Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto, IC O: 00297488
Méstskd realitni agentura, s.ro., U lesa 865/3a, Mésto, 736 01Havifov, ICO: 64084744

Objednatel stavby :
Povéiend spole€nost:
Datum: 03.03.2023

Revize:

Ménéprice:

Prodlozeni elektrického piivodu k mistu nového rozvadéte vytahu
Predmét zmény:

VyuZiti piivodnich strojoven pro umisténi vythovych stroji

Uprava rozmérii vitahové klece

Popls zmény:

4 {0, 4P ProdlouZeni elektrického pFivodu nebylo souiisti zakazky. Umisténim pohonu pro
petrenauios: vytah do piivedni strojovny se sniZi ndklady pro vybudovini novéhe vytahu a zvy3i se bezpeinost servisnich pracovnikii.

Prodlouzeni elektrického pFivodu nebylo soutidsti zakazky. Umisténim pohonu pro

balaickais vytah do piivedni strojovny se sniZi niklady pro vybudovédni nového vytahu a zvy3i se bezpeinost servisnich pracovniki.

Lbovd 77 ProdlouZeni elektrického pFivodu nebylo souéisti zakdzky. Umisténim pohonu pro
B vytah do pivodni strojovny se snizi niklady pro vybudovéni nového vytahu a zvy§i se bezpeSnost servisnich pracovniki.
P Prodlouzeni elektrického pl’lvﬂlil{ulfehy]l] soucasti zakazky. Umisténim pohonu pro

vytah do piivodni strojovny se sniZi niklady pro vybudovini nového vytahu a zvyii se bezpeinost servisnich pracovnikii.

Prodlouzeni elektrického privodu nebylo soudasti zakizky. Umisténim pohonu pro
N&mésti Republiky 2 vytah do piivodni strojovny se sniZi niklady pro vybudovini nového vytahu a zvyii se bezpeSnost servisnich pracovnild.
Uprava - zmen§eni navrhované lece vitahu z diiodu nesouladu schvilené PD se zam&fenim na mistg.

Prodlouzeni elektrického pFivedu nebylo soudisti zakdzky. Umisténim pohonu pro

Paviovova é,a 10 < o 3 3 jRrs S . n - S -
vytah do piivodni strojovny se sniZi niklady pro vybudovini nového vytahu a zvy§i se bezpeinost servisnich pracovnili.

ProdlouZeni elektrického pFivodu nebylo soutisti zakazky. Umisténi vytahového

Dilouhd fiida 21 u 7 % = s "
pohonu pFevodového v piivodni strojovné .

ProdlouZeni elektrického pFivodu nebylo souédsti zakdzky. Umisténi vytahového

Uzaviena 13 ” " . o 2
pohonu prevodového v pitvodni strojovné .

Prodlouzeni elekirického privodu nebylo soudasti zakizky. Umisténim pohonu pro

V.K.Klicpery 1 a3 % 3 H _ i % 5 - T i i 5
vytah do pitvodni strojovny se sniZi niklady pro vybudovini nového vytahu a zvy3i se bezpeSnost servisnich pracovnikii.

Popis vaniklého problému, véemd ndvrhu Fedeni:

Piivodni projektovi dokumentace pro tyto vytahy byla vypracovani pomoci typovych feeni firmy, kteri se specializuje na bezstrojovnové vitahy. Toto typové
feleni je finanéné nikladnéjdi, niroinéjsi na servis (vytahovy pohon dostupny pouze z klece vytahu) a u poziruénich oprav jsou nirodni dily vice nikladné, U
nékterych firem nelze zaménit ndhradni dil za jiny a je tedy nutné koupit originalni, nékdy i n&kolikandsobné drazii. Nékteré elektronické souisti nejde
nastavit bez speciilniho software, kterj ma pouze vyrobee, U star§ich budov, kde je strojovna by tedy ziistala strojovna nevyuZiti. VyuZiti pivodnich
storjoven vytahi je FeSeni, kterjm se sniZé potfebné niklady pro vybudovéni nového vitahu a pfedeviim se zvi$i bezpenost servisnich pracovniki. Rovnéz se
sniZi riziko uvéznéni osob v Kleci vytahu vlivem vdZnéjSich poruch nap¥. poruchy vitahového pohonu, které by vznikly umisténim vytahového pohonu do
vytahové fachty. Umisténim vytahového pohonu do piivodni vitahové storjovny bude eliminovin nejen hluk zafizeni, ale také vibrace zpiisobené provozem. Z
diivodu nesrovnalosti se schvilenou PD a realiton tj, zaméfenim na misté stavby bylo pfistoupeno pro vihodnéjsi a uzivatesky komfortn&ji varianty vytahi -
liprava rozméri nékterych vytahovych kabin. Prodlouzeni elektrického pFivodu k mistu umisténi nového rozvadéée pro vitah nebylo souldsti zakszky.

Piedméind zména neméni povahu zakdzky a jeji hodnota je stanovena rezpeétem dedavatele a souhlasnym stanoviskem autorského dozoru.

Prilohy:
1.1 Vypocel
1.2 Rekapitulace stavby




TECHNICKY LIST ZMENY: TLZ-01_

T shane

Dopad zmény na provadéni dila

T termin pinéni dila : beze zmény: termin dle SoD
novy termin dokonceni dila : platf pivodni dle SoD
2. |zména+/- T odpocet z ceny dila; i
pfipocet k cené dila:
s dopadem na cenu dila:
3, celkova hodnota zmény dila - K& bez DPH: 18 839 800,00 K&
o Cena dila po provedeni zmény : 18 750 800,00 K&
Ia zhotovitele: funkce Podpis

Petr Chvastek, LIFT SERVIS WORK s.r.o. vedouc projektu

(] hlavnf stavbyvedouct
]

stavbyvedouci

LaTechnicky dozor stavebnika (autorizovana osoba) funkce

osoba opravnénd jednat ve
vécech stavby

Ing. Jaroslav Habrnal

Za Technicky dozor investora (TDI): funkce

G stk realitni agentura, s.r.o.

osoba opravnénd jednat ve
v&cech stavby

Ostatni ujedndnf:

Podpis

Pozndmka: Podepsany zménovy list slouzi joko podklad pro uzavieni dodatku SoD.



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.2 Rekapitulace stavby

Zménovy listé:| 1

Stavebnik: statutarni mésto Havifov
Stavba : Rekonsirukce vytahl v obyinych domech v Havifové |l. etapa - 1.&dst
SoD: 886/MRAJ22
CENA DiLA PO PROVEDENI ZMENY DLE ZMENOVEHO LISTU &. 1
Pol.c. Nazev cena dle SoD cena vicepraci cena ménépraci nqvé c(-::na ‘!”a d‘!e
zménového listu €. 1

0 Viytahy - Gast 2 18 839 800,00 18 750 800,00

1 Astronautl 9, pravy 1784 400,00 0,00 -7 000,00

2 Astronauti 9, levy 1784 400,00 0,00 -7 000,00

3 Délnicka 18 1328 000,00 0,00 -7 000,00

4 Lipova 17 1634 000,00 0,00 -7 000,00

5 Makarenkova 10 1329 000,00 0,00 -7 000,00

6 Namésti Republiky 2 1 597 000,00 0,00 -12 000,00

7 Paviovova 10 1329 000,00 0,00 -7 000,00

8 Pavlovova 6 1329 000,00 0,00 -7 000,00

9 Uzaviena 13 2175 000,00 0,00 -7 000,00

10 Dlouha 91 1 636 000,00 0,00 -7 000,00

" Klicpery 1 1427 000,00 0,00 -7 000,00

12 Klicpery 3 1427 000,00 0,00 -7 000,00

Naklady stavby méné / viceprace 37 679 600,00 Ké 0,00 -89 000,00 -89 000,00

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.o. Objednatel : Objednatel : statutérni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto

I€0: 075 88 399

Datum vystaveni :

== _

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto

160: 00297487

TDI:

Podpis

Datum “B)L & 2 10'\:!7



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahil v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast Astronauti 9, Havifov L.
C.p. poloZka méné prace vice prace poznamky
6 ProdlouZeni el. pfivodu k mistu nového rozvadéte, revize, CYKY-J, 5x4, L=15m - 5000 K¢ ) ]
12 Bezprevodovy vytahovy stroj umisténj v Sachté, prevadéci kladky - 2000KE[
Celkem cena ménépraci - 7 000 K¢ - Ké
Celkem - koneénd kalkulace |- 7 000 K&
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutdrni mésto Havifov
Zéavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 075 88 399 IG0: 00297488

QOdpovédna osgha. Chvastek

Podpis : Podpis :

Nﬁjw@/ﬁi Daum: SAA.LOoN

Datum vystav



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Rekonstrukce vytaht v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast

Z1.1 Vypocet

Astronautu 9, Havifov P.

€.p. polozka mene prace vice prace poznamky
6 Prodlouzeni el. pfivodu k mistu nového rozvadéde, revize, CYKY-J, 5x4, L=15m - 5000Ke [
12 Bezpevodovy vytahovy stroj umistény v Sachté, pfevadéci kladky | 2000 K& -
Celkem cena ménépraci - 7 000 K¢ - K&
Celkem - koneéna kalkulace 7 000 K¢
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havirov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
ICO: 075 88 399

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 00297488



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahil v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. éast

Délnicka 18,Havifov

Cp. polozka méné préce vice prace poznamky
6 ProdlouZeni el. pfivodu k mistu novéhe rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=40m 5000 K&
12 Bezpfevodovy vytahovy stroj umistény v Sachté, prevadéci kladky 2000 K&
Celkem cena ménépraci - 7 000 Ké - Ké
Celkem - konecnd kalkulace |- 7 000 K¢
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel:  statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0: 075 88 399

V40.5. ADLL

Datum vystaveni .

r

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto

ICO: 00297488

7o

Podpis :

Datum : 1. 9. 203



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v obytnych domech v Havifové Il etapa - 1. ¢dst

Lipova 17, Havifov

C.p. poloika méné prace vice prace poznamky
6 | ProdlouZeni el. pivodu k mistu nového rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=16m - 5000 K&
12 Bezpevodovy vitahovy stroj umistény na Sachté, plevadéci kladky 2000 Ke N
Celkem cena ménépraci - 7 000 K¢ - KE
Celkem - konecna kalkulace |- 7000 K¢
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.o. Objednatel :  statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
ICO: 075 88 399

Odpovédna o alat Chvastek
Podpis :

¢ 2 7,
Datum vystaver 50 i A OLS
\

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 00297488

TOI: P
Podpis :

A
Datum : A



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytah( v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast Makarenkova 10, Havifov
C.p. polozka méné prace vice prace poznamky
6 Prodiouzeni el. privodu k mistu nového rozvadéée, revize, CYKY-J, 5x4, L=40m - 5000 Ké
12 Bezpfevadovy vytahovy stroj umistény v Sachté, prevadéci kladky = 2000 K&
Celkem cena ménépraci - 7 000 K& -Ké
Celkem - konecna kalkulace |- 7 000 K¢
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : statutarni mésto Havifov
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 075 88 399 ICO: 00297488

Odpovédna ogakes hvastek 0D

Podpis : Podpis :

‘Datum vystavem ‘30' 5. J(,Df«j Datum : I4-12. Lo Ly



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


71.1 Vypoctet

Rekonstrukce vytah( v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast

Namésti Republiky 2, Havifov

C.p. polozka méné price vice prace poznamky
6 ProdlouZeni el. pfivodu k mistu nového rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=15m 5000 K¢ N
10 Kabina vytahu vietné poediahy, okop. plech, otvoru pro tablo a dopliiki = 5000 K&
12 Bezpievodovy vytahovy stroj umistény na 8achté, pfevadéci kladky B 2000 K¢
Celkem cena ménépraci 5 12 000 Ké - Ké
Celkem - koneéna kalkulace |- 12 000 K¢
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel : statutarni mésto Havifov

Z‘a’vodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
1C0O: 075 88 399

Svorn

TDI:

Podpi

Datum :

ICO: 00297488

osti 2, 736 01 Havirov-Mésto

N4 % Cogh



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet
Rekonstrukce vytahil v obytnych domech v Havifové II. etapa - 1. €ast Pavlovova 10, Havifov
C.p. poloika méné price vice prace poznamky
6 ProdlouZeni el. pfivodu k mistu nového rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=40m - 5000 K& B -
12 Bezpievodavy vytahovy stroj umistény v Sachté, prevadéci kladky L 2000 Ké
Celkem cena ménépraci a vicepraci 2 7 000 KE -KE
Celkem - koneénd kalkulace |- 7 000 K&
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havifov
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
ICO: 075 88 399 I€0: 00297488
Odpovédna osghaBair Chvastek oG
Podpis : Podpis :

20.5. loLs gy P

Datum vystav



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


71.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast Pavlovova 6, Havifov
C.p. poloika méné prace vice prace poznamky
6 Prodlouzeni el. pfivodu k mistu nového rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=40m s ) 5000Ke | N | —
12 Bezpfevodovy vytahovy stroj umistény v Sachté, prevadeéci kladky % 2000 Ké -
Celkem cena ménépraci - 7 000 K& - Ké
Celkem - koneéna kalkulace |- 7 000 KE

Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.o. Objednatel :  statutarni mésto Havirov
Zavodni 542i53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
ICO: 075 88 399 IE0: 00297488

TDI:
Podp!

;’Iw A

Datum :



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahti v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &4st Uzaviena 13, Havifov
C.p. polozka méné price vice préace poznamky
6 Prodlouzeni el. privodu k mistu nového rozvadéte, revize, CYKY-J, 5x4, L=10m O 5000 KE | ]
| 12 Bezprevodovy vytahovy stroj _umistén)’f v @lé, prevadéci kladky 2 - 2000 Ke B B
Celkem cena ménépraci ¥ 7 000 K& - KE
Celkem - koneéna kalkulace |- 7 000 K&
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havirov
Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1€0: 075 88 399 IC0: 00297488
Odpovédng hvastek 01
Podpis : Podpis :
£0.3 Jpas - ;
Datum vystaveni : i Datum : M. 2023

I e . L SRS S e



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytah( v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &ast

Dlouha 91, Havifov

C.p. poloZka méné prace vice prace poznamky
6 Prodlouzeni el. privodu k mistu nového rozvadéde, revize, CYKY-J, 5x4, L=40m 5000Ke | |
12 Bezpfevodovy vytahovy stroj umistény v Sachté, pfevadéci kladky 2000 Ke
Celkem cena ménépraci - 7 000 K& - K&
Celkem - konecna kalkulace 7 000 K&
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.0. Objednatel :  statutarni mésto Havifov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
IC0: 075 88 399

Qdpovédna vastek
Podpis :
’ 4
Xn 5 ApDLS

Datum vystaveni :

Svornosti 2, 736 01 Havirov-Mésto

ICO: 00297488

el

Podpis

Datum : 4. 5. Llos



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytaht v obytnych domech v Havifové |l etapa - 1. &ast

Klicpery 1, Havifov

C.p. poloZka méné prace vice prace poznamky
| B ProdlouZeni el. pfivodu k mistu noveho rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=15m - - 757000__}(_&__ }
12 Bezpievodovy vytahovy stro;‘_ umistény v Sachté, pfevadéﬂdadky . 2000 I‘Sé B
Celkem cena ménépraci 5 7 000 K¢ - K&
Celkem - koneéna kalkulace |- 7 000 K&
Zhotovitel : LIFT SERVIS WORK s.r.o. Objednatel :  statutarni mésto Havirov
Zavodni 542153, Karvina - Nové Mésto Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
1C0: 075 88 399 1C0: 00297488
Odpovédna 0sQaas Chvastek TDI:
Podpis : Podpis :

S0 5. LOAS

Datum vystavent =

I

Datum: 34 G 2(_)23



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


Z1.1 Vypocet

Rekonstrukce vytahil v obytnych domech v Havifové Il. etapa - 1. &dst

Klipcery 3, Havirov

C.p. polozka méné préce vice prce poznamky
6 Prodlouzeni el. privodu k mistu nového rozvadéce, revize, CYKY-J, 5x4, L=15m 5000 K&
12 Bezpfevodovy vytahovy stroj umistény v éa:_:hté_. pfev_adi‘ci kladliy 2000 K&
Celkem cena ménépraci - 7 000 K& - Kg
Celkem - koneénad kalkulace | - 7 000 KE
Zhotovitel :  LIFT SERVIS WORK s.r.o. Objednatel :  statutarni mésto Havirov

Zavodni 542/53, Karvina - Nové Mésto
I¢0: 075 88 399

Odpovédna osohag stek
Podpis :

Datum vystaveni : L A

Svornosti 2, 736 01 Havifov-Mésto
IC0: 00297488

TDI:
Podpis :

Datum : 1/’9 2:)‘2;



sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění

sykora
Zvýraznění


	DOD č 1 SOD LSW 416-MRA-D1-23 znec
	Číslo smlouvy zhotovitele: 2888-2899/2022
	I.
	Smluvní strany
	II.

	Priloha 416-MRA-D1-23 RT znec

